1

1

PORTARIA DG/CEAD Nº 037/2019, de 29/04/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de
competência prevista no Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR – Prof. LUCIANO EMILIO HACK - matrícula    286534-3-01 - Presidente;
Téc. Univ. MIRIAM MACIEL LOPES – matrícula 664810-0-01 - Secretária; Prof. LIDNEI
VENTURA – matrícula 258513-8-03; servidores do Quadro de Pessoal Permanente da
Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC); para comporem a Comissão Eleitoral,
para organizar e operacionalizar a ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DO SEGMENTO
DOCENTE NO CONCEAD/CEAD (05 vagas) para titular e respectivo suplente, em
conformidade com o Estatuto e Regimento Geral da UDESC, bem como ao Edital CEAD nº
006/2019 de 22/04/2019.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na presente data, com vigência até 30/05/2019.

Art. 3º- Revoga-se a Portaria DG/CEAD Nº 032/2019 de 23/04/2019.

Florianópolis, 29 de abril de 2019.

Prof. David Daniel e Silva
Diretor Geral do CEAD/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
06

20
8/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

R
9H

13
Y

J7
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 D

A
V

ID
 D

A
N

IE
L

E
 S

IL
V

A
 e

m
 2

9/
04

/2
01

9
às

 1
8:

48
:2

5,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

2